РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2015  № 291-1
О внесении изменений в муниципальную программу

города Мценска «Развитие отрасли культуры и искусства,

сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов

в городе Мценске (2014- 2017 годы)»

          В целях наиболее эффективной реализации  муниципальной  программы города Мценска «Развитие отрасли культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в городе Мценске (2014- 2017 годы)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Мценска «Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в  городе Мценске (2014-2017 годы) следующие изменения:

1.1.В паспорте муниципальной программы города Мценска «Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в  городе Мценске (2014-2017 годы)»  пункт «Заказчик - координатор программы» после слов: «Отдел культуры и социальной политики администрации города Мценска» дополнить словами: «Управление ЖКХ администрации г. Мценска».

1.2.В паспорте  подпрограммы «Сохранение и реконструкция военно- мемориальных объектов в  городе Мценске (2014-2017годы) пункт «Заказчик - координатор программы» после слов: «Отдел культуры и социальной политики администрации города Мценска» дополнить словами: «Управление ЖКХ администрации г. Мценска».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам Логинову Г. Н.

Глава города Мценска                                                                    С. С. Волков